PAGE
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об утверждении порядка проведения инвентаризации
мест захоронений, произведенных на кладбищах Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
В  соответствии с  Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить порядок проведения инвентаризации мест захоронений, произведенных на кладбищах Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района
                                                                     В.Н. Желтушко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к  Порядку проведения инвентаризации мест захоронений, произведенных на кладбищах Екатериновского  сельского поселения Щербиновского района
ЖУРНАЛ
инвентаризации мест захоронений произведенных на кладбищах

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
	№
п/п
	Инвентарный № места захоронения
	Инвентарный № могилы
	Данные захороненного: ФИО, дата рождения, смерти
	№ сектора, ряда
	Регистрационный № захоронения
	Вид захоронения (одиночное, родственное, семейное, почетное, воинское, братское общее)
	Размер места захоронения мхм
	Наличие и состояние надмогильных сооружений (памятники, цоколи, ограды, трафареты, кресты и т.п.
	Сведения о лице, ответственном за захоронение, либо ином лице, ухаживающем за захоронением
	Примечание

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района
                                                                                                                                            В.Н. Желтушко